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CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 019/2019 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRETAMA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do 
Concurso Público 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na Condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Não houve protocolo de recurso. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
Iretama, 02 de dezembro de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

WILSON CARLOS DE ASSIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 
NOTA 
FINAL 

CLASSIF. 
FINAL 

Auxiliar Administrativo I  BRUNO DOS REIS MOURA 006.200.491-34 108374098 86.75 1 

Auxiliar Administrativo I  TIAGO PINTO DA SILVA 006.200.491-51 97456224 80.75 2 

Auxiliar Administrativo I  ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 006.200.489-51 10.302.657-1 80.50 3 

Auxiliar Administrativo I  JOSIELLE DE LIMA DA SILVA 006.200.484-16 141416600 78.00 4 

Auxiliar Administrativo I  ISAAC AUGUSTO DA SILVA 006.200.468-36 126999747 77.00 5 

Auxiliar Administrativo I  FERNANDO CÉSAR ROSSI FERREIRA 006.200.490-54 97456194 77.00 6 

Auxiliar Administrativo I  LUCAS NERY THEODORO 006.200.489-24 143571440 76.50 7 

Auxiliar Administrativo I  MAIARA DE ARAÚJO FERREIRA 006.200.489-59 102685300 74.50 8 

Auxiliar Administrativo I  MARCELO ROSSI DE OLIVEIRA 006.200.482-91 98180931 73.75 9 

Auxiliar Administrativo I  FERNANDO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 006.200.486-17 103015685 73.75 10 

Auxiliar Administrativo I  LEONARDO ZEQUIM FACINI 006.200.492-30 103575826 71.00 11 

Auxiliar Administrativo I  VANESSA ORTIZ DIAS 006.200.469-86 132480621 71.00 12 

Auxiliar Administrativo I  PEDRO HENRIQUE DE FREITAS 006.200.480-51 13.980.776-6 71.00 13 

Auxiliar Administrativo I  IZABEL DA TRINDADE RODRIGUES DA CRUZ 006.200.486-78 102684907 70.75 14 

Auxiliar Administrativo I  ALAN JONAS LOPES OTTO 006.200.489-85 150936900 70.50 15 

Auxiliar Administrativo I  REGIANE FERNANDES MUSIAL GASPAR  006.200.470-95 73280060 70.50 16 

Auxiliar Administrativo I  RONALD MANOEL ALVES 006.200.491-63 136281666 70.00 17 

Auxiliar Administrativo I  AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.481-35 13.980.247-0 68.25 18 

Auxiliar Administrativo I  VICTORIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  006.200.492-69 134394935 68.00 19 

Auxiliar Administrativo I  PEDRO HENRIQUE FERREIRRA AMARANTE 006.200.492-75 102685261 67.75 20 

Auxiliar Administrativo I  EMILLY DA SILVA NUNES 006.200.478-83 12.607.541-3 67.50 21 

Auxiliar Administrativo I  LILIAN BIANCA DOS SANTOS ALESSIO 006.200.483-29 492149288 67.25 22 

Auxiliar Administrativo I  JULIANDERSON ALVES 006.200.470-36 135025437 67.00 23 

Auxiliar Administrativo I  NÁDLA SCATENA QUINI 006.200.487-21 001515848 64.75 24 

Auxiliar Administrativo I  ANA PAULA LUIZ VIANA  006.200.474-54 417607246 64.75 25 

Auxiliar Administrativo I  ADRIANO DZIUBATE 006.200.477-02 102696867 64.50 26 

Auxiliar Administrativo I  ALLISSON PATRICK DA SILVA 006.200.477-42 128299513 64.50 27 

Auxiliar Administrativo I  ALANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 006.200.481-02 12.947.267-7 64.50 28 

Auxiliar Administrativo I  ELAINE DE FATIMA DE LIMA DE SOUZA  006.200.478-98 110527802 64.50 29 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS BUENO PATRÍCIO 006.200.480-75 10302593-1 64.25 30 

Auxiliar Administrativo I  DENILSON LOPES DO NASCIMENTO 006.200.495-51 102685148 64.25 31 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS 006.200.475-30 149747524 64.25 32 

Auxiliar Administrativo I  GISELE DE CAMPOS COSTA 006.200.491-26 135791792 64.25 33 

Auxiliar Administrativo I  GABRIELA SCIENA ROSA 006.200.468-59 141789902 64.00 34 

Auxiliar Administrativo I  ANDRÉIA GONÇALVES NESPOLO 006.200.488-81 84505293 63.75 35 

Auxiliar Administrativo I  HALLOAN FELIPE ALVES DA SILVA 006.200.476-64 139472799 63.75 36 
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Auxiliar Administrativo I  ANDRÉ GUSTAVO LIGUENZE ROSSI 006.200.492-12 128916547 63.75 37 

Auxiliar Administrativo I  ANA VICTORIA OLIVEIRA SILVA 006.200.472-90 105669160 63.50 38 

Auxiliar Administrativo I  MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 006.200.469-39 103026539 63.50 39 

Auxiliar Administrativo I  NEUZA DA COSTA CARVALHO 006.200.486-83 77076409 63.50 40 

Auxiliar Administrativo I  MARCO AURELIO VALIM DOS SANTOS 006.200.493-16 88558847 63.50 41 

Auxiliar Administrativo I  ALINE DOS SANTOS MARCONI 006.200.475-24 100204525 63.50 42 

Auxiliar Administrativo I  JAQUELINE NASI SONTACK 006.200.477-05 12.666.246-7 61.50 43 

Auxiliar Administrativo I  ALINE VAZ DOS REIS 006.200.478-52 142322080 61.50 44 

Auxiliar Administrativo I  CREUZELI BARROS DA SILVA 006.200.470-24 10.324.805-1 61.25 45 

Auxiliar Administrativo I  JESSICA DOS SANTOS MARCONI 006.200.475-21 138402495 61.25 46 

Auxiliar Administrativo I  LUANA SOARES COLTRO 006.200.470-37 14.508.249-8 61.25 47 

Auxiliar Administrativo I  FERNANDO HENRIQUE PIMENTEL DA SILVA 006.200.477-15 132623953 61.00 48 

Auxiliar Administrativo I  ALESSANDRA APARECIDA HOCZACZUK 006.200.476-04 76683859 61.00 49 

Auxiliar Administrativo I  
AMANDA BEZERRA DE MEDEIROS BRITO 
FERNANDES 

006.200.493-10 154811133 61.00 50 

Auxiliar Administrativo I  JESSICA RODRIGUES FONSECA  006.200.469-57 108171251 61.00 51 

Auxiliar Administrativo I  MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.477-38 107634800 61.00 52 

Auxiliar Administrativo I  ADEMARIELE DAMBROSKI SETNI 006.200.471-07 140974889 60.75 53 

Auxiliar Administrativo I  GEOVANE BORINO DE SOUZA 006.200.476-80 102461002 60.75 54 

Auxiliar Administrativo I  LUCAS FLORES 006.200.479-80 10.216.833_0 60.50 55 

Auxiliar Administrativo I  LUIZA GABRIELA GOMES  006.200.475-38 82691200 60.50 56 

Auxiliar Administrativo I  ÉRICKA FERNANDA DE RAMOS 006.200.468-84 135000833 60.50 57 

Auxiliar Administrativo I  RONALDO FERREIRA PROCÓPIO 006.200.489-99 110657188 60.25 58 

Auxiliar Administrativo I  KAUANE DA COSTA BARRANKIEVICZ 006.200.477-77 138459969 60.00 59 

Auxiliar Administrativo I  JOSÉ LUCAS GARCIA 006.200.475-60 131135300 59.75 60 

Auxiliar Administrativo I  VANESSA NOLL GODOY 006.200.472-46 94116546 58.00 61 

Auxiliar Administrativo I  DAYANE DE OLIVEIRA SCHIMIDT 006.200.470-62 94175640 58.00 62 

Auxiliar Administrativo I  KEITY DA COSTA FERNANDES 006.200.476-32 92279910 58.00 63 

Auxiliar Administrativo I  OLÍVIA FERREIRA ORTIZ 006.200.473-49 103261082 57.75 64 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS GOMES VIEIRA 006.200.486-34 104052444 57.75 65 

Auxiliar Administrativo I  MAYARA BARBOSA KORTUM 006.200.471-11 125931995 57.75 66 

Auxiliar Administrativo I  RAFAELA RIBEIRO LEAL  006.200.490-31 139343280 57.50 67 

Auxiliar Administrativo I  KIMI CARLA FERREIRA DOS SANTOS 006.200.469-19 140536482 57.50 68 

Auxiliar Administrativo I  VANESSA BERGER PEREIRA 006.200.489-13 139029623 57.50 69 

Auxiliar Administrativo I  KELI APARECIDA DE OLIVEIRA DO PRADO 006.200.491-22 126397372 57.50 70 

Auxiliar Administrativo I  SUELI DA SILVA RODRIGUES  006.200.471-63 95860486 57.00 71 

Auxiliar Administrativo I  MURILO ANGELO DOS SANTOS DE ARAUJO 006.200.485-23 139874188 57.00 72 

Auxiliar Administrativo I  ROMÁRIO ALVES DOS SANTOS  006.200.491-65 123280547 57.00 73 

Auxiliar Administrativo I  RAFAEL ALVES FERREIRA 006.200.489-52 11316109976 56.75 74 

Auxiliar Administrativo I  ANGELA CRISTINA GRAZIOTTO VIEIRA 006.200.472-10 48539475 56.50 75 
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Auxiliar Administrativo I  SUZI FRANCISCA DE CARVALHO 006.200.468-66 86740176 54.75 76 

Auxiliar Administrativo I  TIAGO ROSSI DA SILVEIRA 006.200.486-89 80640960 54.50 77 

Auxiliar Administrativo I  LUCAS CONSTANTINO  006.200.478-85 103736684 54.50 78 

Auxiliar Administrativo I  STEFANY DA SILVA DE PAULA 006.200.491-04 136640151 54.50 79 

Auxiliar Administrativo I  MARIA ADELINA COSTACURTA 006.200.485-29 3544393-2 54.25 80 

Auxiliar Administrativo I  DÉBORA DA SILVA CANILE 006.200.476-72 131195788 54.25 81 

Auxiliar Administrativo I  MARCILIA BARBOSA KORTUM 006.200.477-03 101419061 54.25 82 

Auxiliar Administrativo I  BRUNA BEATRIZ BORGES 006.200.471-29 94775965 54.00 83 

Auxiliar Administrativo I  EDIVANIA DE AZEVEDO DA SILVA  006.200.478-11 135862339 54.00 84 

Auxiliar Administrativo I  SOLANGE DA SILVA  006.200.485-63 79931012 54.00 85 

Auxiliar Administrativo I  LUIZ CLAUDIO FANTI 006.200.486-41 41175117 53.75 86 

Auxiliar Administrativo I  SAMIRA COELHO NEVES 006.200.480-86 135041696 53.75 87 

Auxiliar Administrativo I  VINICIUS GOULART DA SILVA 006.200.478-58 142286149 53.50 88 

Auxiliar Administrativo I  JUCÉLIA DE SOUZA PEREIRA 006.200.490-10 104052240 53.50 89 

Auxiliar Administrativo I  ELIELMA RITA BARROS DA SILVA 006.200.471-38 13.018.471-5 53.50 90 

Auxiliar Administrativo I  DAYANA LUZARDO RIBEIRO 006.200.488-11 92946274 53.00 91 

Auxiliar Administrativo I  AMANDA DE FREITAS ALVES 006.200.483-34 13980534-8 53.00 92 

Auxiliar Administrativo I  LOYSE RAFAELA PERIN DA ROCHA 006.200.472-21 145393370 51.25 93 

Auxiliar Administrativo I  NILCEIA NEVES DO AMARAL CARVALHO  006.200.487-74 83128127 51.00 94 

Auxiliar Administrativo I  CAIO MURILO LAGES 006.200.478-43 103261112 51.00 95 

Auxiliar Administrativo I  THIAGO CARVALHO DE BARROS 006.200.470-30 14.651.293-3 50.75 96 

Auxiliar Administrativo I  ALISSON FRANCISCO DE LIMA  006.200.479-28 13.346.762-9 50.50 97 

Auxiliar Administrativo I  ROBSON RAFAEL KAIZER DE OLIVEIRA  006.200.485-65 103406005 50.50 98 

Auxiliar Administrativo I  JACYARA MARIAH DIAS 006.200.472-09 94884870 50.50 99 

Auxiliar Administrativo I  
PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA PEREIRA 
FREITAS 

006.200.480-23 581164465 50.25 100 

Fiscal de Tributação TIAGO PINTO DA SILVA 006.200.491-44 97456224 90.25 1 

Fiscal de Tributação LUIZ ANTONIO MURARO 006.200.471-34 35984720 80.25 2 

Fiscal de Tributação BRUNO DOS REIS MOURA 006.200.491-28 108374098 77.25 3 

Fiscal de Tributação ANGELA RIBEIRO BASTOS DOS REIS 006.200.483-25 73366763 70.25 4 

Fiscal de Tributação SARAH MIKAELA TOLIN 006.200.481-10 97321051 70.25 5 

Fiscal de Tributação FERNANDO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 006.200.482-61 103015685 67.25 6 

Fiscal de Tributação ALINE SEEMANN RUPRECHT  006.200.495-79 133625372 67.00 7 

Fiscal de Tributação DAIANE DE SOUZA DOS SANTOS 006.200.478-91 124467691 64.00 8 

Fiscal de Tributação LEONARDO CARDOSO DA SILVA 006.200.491-17 131882343 63.75 9 

Fiscal de Tributação CLEITON RAPHAEL ALVES DA SILVA 006.200.468-52 103026490 63.25 10 

Fiscal de Tributação PERCIVAL CHACOROWSKI FILHO 006.200.490-68 73779049 60.25 11 

Fiscal de Tributação LAUDENOR PATRÍCIO SOBRINHO 006.200.481-05 54521642 60.00 12 

Fiscal de Tributação ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 006.200.474-01 103016240 60.00 13 

Fiscal de Tributação VINICIUS ORTIZ DIAS 006.200.470-12 132480338 60.00 14 
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Fiscal de Tributação FERNANDO CÉSAR ROSSI FERREIRA 006.200.490-55 97456194 59.25 15 

Fiscal de Tributação LUPÉRCIO MILANI 006.200.490-04 89225370 57.00 16 

Fiscal de Tributação PAULA DAYANE RAFAEL DE OLIVEIRA 006.200.476-36 135579483 57.00 17 

Fiscal de Tributação ALESSANDRA RIBEIRO 006.200.479-35 135000930 57.00 18 

Fiscal de Tributação ISAAC AUGUSTO DA SILVA 006.200.468-34 126999747 57.00 19 

Fiscal de Tributação DANIELA BACHUK VAZ 006.200.480-96 104076270 56.75 20 

Fiscal de Tributação MARIA ISABEL MALAMIN 006.200.487-71 105125313 56.75 21 

Fiscal de Tributação GABRIELA DE LEMOS BALASSA 006.200.468-50 124692067 56.75 22 

Fiscal de Tributação KAROLINE DAVANÇO DOS SANTOS 006.200.477-49 105133510 56.75 23 

Fiscal de Tributação HARRYSON JONAS DA SILVA DE ALMEIDA 006.200.491-52 125713807 56.75 24 

Fiscal de Tributação SÍLVIO BERGE  006.200.480-17 40924116 56.50 25 

Fiscal de Tributação DOUGLAS DOS SANTOS ALMEIDA 006.200.489-21 93210212 56.50 26 

Fiscal de Tributação MATEUS WALLACE DA SILVA RIBEIRO 006.200.473-30 141842927 56.00 27 

Fiscal de Tributação JAQUELINE NORTE 006.200.474-44 106830398 55.75 28 

Fiscal de Tributação MILTON DE OLIVEIRA SILVA 006.200.478-19 64201301 54.25 29 

Fiscal de Tributação ALAN JOHNATAN DOS SANTOS 006.200.488-24 103066123 53.75 30 

Fiscal de Tributação GERUZA DA SILVA OLIVEIRA 006.200.487-08 132754640 53.50 31 

Fiscal de Tributação ADEMARIELE DAMBROSKI SETNI 006.200.471-06 140974889 53.50 32 

Fiscal de Tributação ROBERTO NOGUEIRA SOARES JUNIOR 006.200.484-40 13.610.868-9 53.50 33 

Fiscal de Tributação BARBARA DOS SANTOS LIMA 006.200.488-52 135311421 53.25 34 

Fiscal de Tributação KELI APARECIDA DE OLIVEIRA DO PRADO 006.200.491-24 126397372 53.25 35 

Fiscal de Tributação FERNANDA BRUNA PEREIRA 006.200.477-07 24373290 53.25 36 

Fiscal de Tributação LAÍS DA SILVA MAYER 006.200.489-15 103247560 53.00 37 

Fiscal de Tributação MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 006.200.473-84 110528388 53.00 38 

Fiscal de Tributação EZIA MAIRENE DE SOUZA ALBERTO 006.200.491-71 125193781 50.50 39 

Fiscal de Tributação BEATRIZ COSTA DO ROSÁRIO 006.200.476-27 132874573 50.25 40 

Fiscal de Tributação MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 006.200.469-34 103026539 50.25 41 

Fiscal de Tributação YAGO RAFAEL DE FREITAS HULLER 006.200.473-99 138936864 50.25 42 

Fiscal de Tributação ENOCK PEREIRA DA SILVA 006.200.471-21 108172070 50.00 43 

Técnico em Radiologia  KAUANA MOREIRA SILVA  006.200.481-36 104943039 70.75 1 

Técnico em Radiologia  FELIPE SAMBATI BONETE 006.200.479-31 105120990 68.00 2 

Técnico em Radiologia  JOÃO PAULO COSSIOLO 006.200.489-18 110500491 63.75 3 

Técnico em Radiologia  JOSE HENRIQUE DIANA 006.200.489-17 10.082.956-8 57.75 4 

Técnico em Radiologia  MIRIAN CRISTINA ALVES ROCHA 006.200.490-78 6267063 53.00 5 

Técnico em Radiologia  EBERTON DE SOUZA BURATTI 006.200.470-69 104553206 53.00 6 

Técnico em Radiologia  LAERCIO DOS SANTOS LOCHE 006.200.478-69 91927667 52.75 7 

Telefonista LEANDRO CLAUDIO DE SOUZA 006.200.489-37 97308594 90.00 1 

Telefonista MARCIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 006.200.486-47 76735239 80.25 2 

Telefonista MARCELO ROSSI DE OLIVEIRA 006.200.482-92 98180931 74.00 3 

Telefonista MAYARA BARBOSA KORTUM 006.200.471-13 125931995 74.00 4 
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Telefonista MARCELO AUGUSTO DE LIMA VOSNIAK 006.200.471-12 1352178579 73.50 5 

Telefonista SUZI FRANCISCA DE CARVALHO 006.200.468-71 86740176 70.75 6 

Telefonista VANILDA APARECIDA DOS SANTOS 006.200.484-33 63773670 70.50 7 

Telefonista FERNANDA CONFORTO 006.200.491-48 100072637 70.50 8 

Telefonista MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.489-19 107634800 69.75 9 

Telefonista NILDA PUBEL COELHO NEVES 006.200.473-65 51401522 67.75 10 

Telefonista ALANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 006.200.481-03 12.947.267-7 67.50 11 

Telefonista CLEIRIANE ALVES FEITOSA 006.200.493-13 136746936 67.50 12 

Telefonista CAROLAINE MARTINS DA SILVA  006.200.486-63 139295099 67.50 13 

Telefonista VANIZE BITENCOURT DE LIMA 006.200.475-44 57281430 67.25 14 

Telefonista BRUNA CLAUDIA SEHNEM 006.200.479-03 90262980 67.00 15 

Telefonista ADRIANO DZIUBATE 006.200.477-01 102696867 67.00 16 

Telefonista SHIRLEI DA SILVA MAGALHÃES 006.200.473-21 32.803.197-5 64.25 17 

Telefonista 
AMANDA BEZERRA DE MEDEIROS BRITO 
FERNANDES 

006.200.483-97 154811133 64.00 18 

Telefonista NEUZA DA COSTA CARVALHO 006.200.486-85 77076409 64.00 19 

Telefonista LUANA SOARES COLTRO 006.200.470-43 14.508.249-8 64.00 20 

Telefonista MAIARA DE ARAÚJO FERREIRA 006.200.489-61 10268_5300 63.75 21 

Telefonista LETICIA APARECIDA MANOEL DE OLIVEIRA 006.200.478-44 13.287.085-3 63.50 22 

Telefonista GABRIELA SCIENA ROSA 006.200.468-96 141789902 60.75 23 

Telefonista GISLAINE DA LUZ PAULO 006.200.488-45 128073442 60.75 24 

Telefonista AMANDA DE FREITAS ALVES 006.200.495-22 139805348 60.75 25 

Telefonista KIMI CARLA FERREIRA DOS SANTOS 006.200.469-41 140536482 60.75 26 

Telefonista MILENA APARECIDA FERREIRA BARBOSA 006.200.480-84 140386472 60.75 27 

Telefonista JACYARA MARIAH DIAS 006.200.471-97 94884870 60.50 28 

Telefonista JÉSSICA RODRIGUES FONSECA 006.200.468-83 108171251 60.50 29 

Telefonista JUAREZ CLAUDIO GOMES CARDOSO 006.200.488-62 394122 60.50 30 

Telefonista MARCILIA BARBOSA KORTUM 006.200.477-04 101419061 60.50 31 

Telefonista ANA AMELIA FERNANDES DOMINGOS 006.200.476-50 365122154 60.25 32 

Telefonista GISLENE ARAÚJO FAGUNDES SALU  006.200.490-67 106929297 60.25 33 

Telefonista VICTORIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 006.200.492-71 134394935 60.25 34 

Telefonista DAYANA LUZARDO RIBEIRO 006.200.488-13 92946274 60.00 35 

Telefonista LIRIELL VITORIA BATISTA DA SILVA 006.200.493-09 136704648 59.75 36 

Telefonista BRUNA CRISTINA DA SILVA 006.200.474-94 349979297 57.50 37 

Telefonista MAKELEN ROSSI DE OLIVEIRA 006.200.483-09 9.078.241-0 57.50 38 

Telefonista VANESSA VIDAL DE GODOI 006.200.477-98 103066794 57.25 39 

Telefonista ALLISSON PATRICK DA SILVA 006.200.477-51 128299513 57.25 40 

Telefonista SUZAN APARECIDA BECKAUSER PERERIRA 006.200.492-80 130721192 57.25 41 

Telefonista JÉSSICA SILVINO FERNANDES 006.200.496-15 135576905 57.25 42 

Telefonista BEATRIZ KAIZER DE OLIVEIRA 006.200.492-53 103713862 57.00 43 
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Telefonista REGIANE FERNANDES MUSIAL GASPAR 006.200.471-50 73280060 57.00 44 

Telefonista MICHELE DA SILVA CRISTO DA SILVA 006.200.476-10 92389146 57.00 45 

Telefonista FERNANDA FONSECA DA COSTA  006.200.470-08 133727647 56.75 46 

Telefonista GISELE IORINO RAMOS 006.200.487-56 7.956.151-7 54.00 47 

Telefonista SAMARA PEREIRA DA SILVA 006.200.493-11 109210870 53.75 48 

Telefonista KESSIA ESSER FISCHER SANTOS BONFIM 006.200.478-62 132543020 53.75 49 

Telefonista MÔNICA DA COSTA GOMES 006.200.491-15 102460642 53.50 50 

Telefonista ÉRICKA FERNANDA DE RAMOS 006.200.468-93 135000833 53.50 51 

Telefonista IEDA MARIA COLUSSI SILVA 006.200.470-20 134226625 53.50 52 

Telefonista SHEILA MARIA DA SILVA  006.200.471-88 13388403 53.50 53 

Telefonista GEOVAN GRECZYSZIN BARBOSA 006.200.490-17 128387331 53.50 54 

Telefonista ALINE DOS SANTOS MARCONI 006.200.475-11 100204525 53.25 55 

Telefonista MERIANI CRISTINA BARBOSA FERREIRA 006.200.491-13 110528396 53.25 56 

Telefonista DANIELE MARTINS BRAGA 006.200.487-63 140070190 53.25 57 

Telefonista SILVIA MARÇAL SILVA 006.200.489-90 82121412 53.00 58 

Telefonista NÁDLA SCATENA QUINI 006.200.487-15 001515848 51.00 59 

Telefonista KAUANE DA COSTA BARRANKIEVICZ 006.200.477-78 138459969 50.75 60 

Telefonista ANDRÉIA ADRIANA ZOLA 006.200.489-84 96320531 50.50 61 

Telefonista FRANCIELI FERNANDA ROMERO DE OLIVEIRA 006.200.484-05 424878574 50.50 62 

Telefonista JESSICA DOS SANTOS MARCONI 006.200.475-17 138402495 50.50 63 

Telefonista TANIA COELHO XAVIER DA SILVA 006.200.474-14 72296770 50.25 64 

Telefonista LEIDE LAURA DOS SANTOS 006.200.489-45 95812392 50.25 65 

Telefonista SHEILA ALEXSANDRA DA SILVA 006.200.474-27 100887037 50.25 66 

Telefonista CAROLINE DE OLIVEIRA PEREIRA  006.200.479-36 135265216 50.25 67 

Telefonista INIL CORREIA 006.200.486-98 68521416 50.25 68 

Telefonista ALEXADRA ANICETO 006.200.486-44 128386769 50.00 69 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA 
NOTA 
FINAL 

CLASSIF. 
FINAL 

Auxiliar de Serviços Gerais I TELMA COELHO PETRONILIO DA SILVA 006.200.490-42 84398080 93.25 100.00 193.25 1 

Auxiliar de Serviços Gerais I RENIVALDO SOUZA DOS SANTOS  006.200.475-36 669248 86.75 100.00 186.75 2 

Auxiliar de Serviços Gerais I DEISIANE KELLEN DA SILVA  006.200.469-10 135039454 83.50 100.00 183.50 3 

Auxiliar de Serviços Gerais I GISLAINE DE CAMPOS DA COSTA 006.200.472-53 102419863 83.50 100.00 183.50 4 

Auxiliar de Serviços Gerais I THAIS RIBAS DA SILVA 006.200.470-17 126457626 83.50 100.00 183.50 5 

Auxiliar de Serviços Gerais I LEILA TATIANA DOS SANTOS 006.200.487-85 9.540.795-1 83.50 100.00 183.50 6 

Auxiliar de Serviços Gerais I EDILAINE DA COSTA SANTOS 006.200.481-38 100934868 83.50 100.00 183.50 7 

Auxiliar de Serviços Gerais I ANDREIA CRISTINA CARDOSO 006.200.481-33 86236656 83.25 100.00 183.25 8 

Auxiliar de Serviços Gerais I JOELMA JAQUELINE DE OLIVEIRA 006.200.470-53 10.340.661-7 80.25 100.00 180.25 9 

Auxiliar de Serviços Gerais I ALESSANDRA DA SILVA DE MELO 006.200.474-76 141732277 83.50 93.50 177.00 10 

Auxiliar de Serviços Gerais I SILMARA DA SILVA DE FRANCA 006.200.486-16 13.239.002-9 83.25 93.00 176.25 11 

Auxiliar de Serviços Gerais I ADRIANA APARECIDA LOUREDO 006.200.477-91 268306758 83.50 85.00 168.50 12 
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Auxiliar de Serviços Gerais I FABIANO DENIS RAFAEL DOS SANTOS 006.200.488-04 103298601 80.25 85.00 165.25 13 

Auxiliar de Serviços Gerais I SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 006.200.469-97 88671899 80.25 83.00 163.25 14 

Auxiliar de Serviços Gerais I ROBSON RAFAEL KAIZER DE OLIVEIRA 006.200.495-54 103406005 86.75 70.00 156.75 15 

Auxiliar de Serviços Gerais I MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 006.200.495-44 368979349 83.50 73.00 156.50 16 

Auxiliar de Serviços Gerais I GELSON VIEIRA DA CRUZ 006.200.482-85 51303962 83.25 70.00 153.25 17 

Auxiliar de Serviços Gerais I ELIELMA RITA BARROS DA SILVA 006.200.471-41 13.018.471-5 80.25 53.50 133.75 18 

Auxiliar de Serviços Gerais I CLAUDIO FELISMINO DE SOUZA  006.200.468-60 69095909 80.25 51.00 131.25 19 

Borracheiro  OGUINARTE APARECIDO THEODORO 006.200.485-54 1658442-8 67.25 52.00 119.25 1 

Borracheiro  JEFFERSON SIQUEIRA DOS SANTOS  006.200.475-08 145948410 64.00 50.00 114.00 2 

Coveiro  VILSON XAVIER DOS SANTOS  006.200.491-23 46623185 60.50 60.00 120.50 1 

Coveiro  SERGIO ALVES PALINI 006.200.470-72 251235701 51.00 55.00 106.00 2 

Eletricista Autos  JOARI GMACK 006.200.478-33 8.364.384-6 73.50 100.00 173.50 1 

Eletricista Autos  LUIZ FELIPE KEKIS LEAL  006.200.474-23 13.796.215-2 50.50 89.00 139.50 2 

Lavador/Lubrificador ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 006.200.492-06 154328963 66.75 100.00 166.75 1 

Lavador/Lubrificador GEOVANE DE CAMPOS DA COSTA 006.200.470-78 94870062 69.50 96.00 165.50 2 

Lavador/Lubrificador ENIVELTO CORREA INACIO  006.200.472-15 126621477 63.50 89.00 152.50 3 

Lavador/Lubrificador LUCAS DE OLIVEIRA 006.200.479-43 13.922.111-7 44.00 76.00 120.00 4 

Mecânico (Diesel e Gasolina)  MARCELO CRESPI  006.200.474-12 62803916 50.25 93.78 144.03 1 

Mecânico (Diesel e Gasolina)  ELIEL BILINO DA LUZ 006.200.480-79 88103572 40.00 88.22 128.22 2 

Operador de Máquinas  WAGNER LUIZ GARCIA OLIVA 006.200.483-01 100934779 56.75 69.50 126.50 1 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TAF 
CLASSIF. 

FINAL 

Gari CLAUDILENE LOPES 006.200.490-28 129919728 70.25 Apto 1 

Gari ALEXANDRE MACHADO 006.200.490-14 83928433 70.25 Apto 2 

Gari JONATHAN RODRIGUES CAMARGO 006.200.487-45 127382786 70.25 Apto 3 

Gari TAYNARA MILENA RODRIGUES MOLDACH 006.200.492-20 134598433 70.00 Apto 4 

Gari MONICA GUEDES  006.200.473-31 1321857 69.75 Apto 5 

Gari ALINE HARMATIUKI DA SILVA 006.200.487-41 108162236 66.75 Apto 6 

Gari DANIEL SILVA LOPES 006.200.490-49 34965602000 66.75 Apto 7 

Gari VANESSA QUADROS CARLOTA 006.200.469-52 130296033 60.25 Apto 8 

Gari MARCELO SANTIAGO AMARO 006.200.474-15 125975305 53.00 Apto 9 

Gari IVANILDO DE SOUZA CARNEIRO  006.200.475-40 100934817 46.25 Apto 10 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

CLASSIF. 
FINAL 

Arquiteto VALDINEI DE SOUZA CASTRO 006.200.470-02 110037759 83.50 
 

83.50 1 

Arquiteto SUELEM DOS SANTOS FONTANA 006.200.486-09 93313330 80.50 
 

80.50 2 

Arquiteto LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 006.200.476-40 10.597.223-7 80.50 
 

80.50 3 

Arquiteto INGRITI LEAL BIGOTTE 006.200.489-02 104439098 78.00 
 

78.00 4 

Arquiteto ANGÉLICA VESTENA BAGGIOTTO 006.200.471-49 9103513447 77.25 
 

77.25 5 
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Arquiteto PAULO CESAR NACARIO 006.200.485-22 53922473 76.75 
 

76.75 6 

Arquiteto LAÍNE CAMILA FACINA 006.200.482-98 104517390 74.25 
 

74.25 7 

Arquiteto THAISA ZENI 006.200.484-11 110665717 74.00 
 

74.00 8 

Arquiteto 
ISABELA MANFRIM COELHO DA 
SILVA 

006.200.468-57 103124166 71.00 
 

71.00 9 

Arquiteto LUIZ FELIPE BATHKE ALVES 006.200.473-75 100186799 71.00 
 

71.00 10 

Arquiteto GUSTAVO SILVA OLIVEIRA ROCHA 006.200.472-34 126437951 71.00 
 

71.00 11 

Arquiteto JOSIMAR VIEIRA 006.200.477-70 99294930 70.00 
 

70.00 12 

Arquiteto LUANA FIRMINO FONZAR 006.200.486-39 126681852 69.75 
 

69.75 13 

Arquiteto RAFAEL SCHOTTEN FERREIRA 006.200.475-90 12655073-1 67.75 
 

67.75 14 

Arquiteto LARISSA KARLA REZENDE 006.200.470-75 123917758 67.50 
 

67.50 15 

Arquiteto JESSIANE ORELIO 006.200.490-34 109990990 67.50 
 

67.50 16 

Arquiteto VALDIR KOLESKA FILHO 006.200.492-77 12.584.208-9 67.50 
 

67.50 17 

Arquiteto 
RAFAELA MARIANI BARRAGAN 
ALVES 

006.200.477-39 125413137 67.25 
 

67.25 18 

Arquiteto GEISIMARA ZANUTO 006.200.468-99 87880362 64.00 
 

64.00 19 

Arquiteto TALITA CAROLINE DE SOUZA  006.200.492-26 126153198  64.00 
 

64.00 20 

Arquiteto CAIO FELIPE DE SOUZA FIALHO 006.200.490-63 130332765 64.00 
 

64.00 21 

Arquiteto 
AMANDA MARIA MANTUAN 
DALA ROSA 

006.200.482-60 105139136 61.00 
 

61.00 22 

Arquiteto LUCIANA SAYURI HOSIDA 006.200.481-24 127324450 61.00 
 

61.00 23 

Arquiteto ERICA FARIAS DE ALMEIDA  006.200.473-78 104886426 61.00 
 

61.00 24 

Arquiteto DIEGO NORTE 006.200.474-42 106830223 61.00 
 

61.00 25 

Arquiteto ISABEL THELEN 006.200.490-33 101809013 60.75 
 

60.75 26 

Arquiteto PAOLA APARECIDA MARTINS 006.200.470-91 9444627-9 60.50 
 

60.50 27 

Arquiteto MARIO SGOBERO NETTO 006.200.487-64 130265022 60.25 
 

60.25 28 

Arquiteto CAROLINA BOSA PETRIS 006.200.478-99 110647565 59.75 
 

59.75 29 

Arquiteto 
PAOLLA KAROLINNE LOUBET 
SANTOS 

006.200.473-17 001854219 57.25 
 

57.25 30 

Arquiteto 
EMANUELY VELOZO ARAGÃO 
BUENO 

006.200.490-98 108166592 57.00 
 

57.00 31 

Arquiteto MAYARA FERRI GUADAGNIN 006.200.470-68 124453933 53.75 
 

53.75 32 

Arquiteto 
ALAN BRUNO PAULINI 
RODRIGUES 

006.200.492-22 128563962 53.75 
 

53.75 33 

Arquiteto 
ANGÉLICA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS 

006.200.476-14 128049533 50.75 
 

50.75 34 

Contador 
CARLOS HENRIQUE CALDAS 
DIOGO 

006.200.491-05 126034806 77.00 
 

77.00 1 

Contador MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 006.200.471-87 98187243 77.00 
 

77.00 2 

Contador VITOR HUGO GARCIA DE SOUZA 006.200.477-74 103407974 73.75 2.00 75.75 3 

Contador JOSÉ AUGUSTO SOUSA DE MELO 006.200.495-47 130450750 73.50 
 

73.50 4 

Contador RODRIGO GOMES MONTEIRO 006.200.490-45 87445909 70.25 
 

70.25 5 

Contador VALQUIRIA BABBERGI PEREIRA 006.200.483-28 49942729 67.00 
 

67.00 6 
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Contador 
MIKALAINE PRISCILA SUEK DA 
COSTA 

006.200.479-42 91414902 66.75 
 

66.75 7 

Contador LUCAS PENTEADO 006.200.477-32 98771417 66.75 
 

66.75 8 

Contador 
HUGO HENRIQUE SAULLIN 
ALVARO 

006.200.491-30 PR-069673/O-8 64.25 
 

64.25 9 

Contador FABIO REGINATO DE MELO 006.200.468-98 83320451 63.00 
 

63.00 10 

Contador WEUSLLER MEURER DA SILVA 006.200.468-54 83668245 60.00 
 

60.00 11 

Contador CRISTIANE RODRIGUES 006.200.484-66 108557931 60.00 
 

60.00 12 

Contador MARCO ANTONIO BONASSOLI 006.200.481-08 133511920 56.25 
 

56.25 13 

Contador ELIANA CRISTINA DA SILVA 006.200.471-28 102554949 53.50 
 

53.50 14 

Contador ROSELY CORDEIRO RAMOS 006.200.473-39 71697975 53.50 
 

53.50 15 

Contador FERNANDO JOSE MICOLAJUNAS 006.200.492-40 95359922 53.25 
 

53.25 16 

Contador CARLOS EDUARDO LOBO 006.200.478-76 106264953 53.25 
 

53.25 17 

Contador DENISE GALDINO SALES 006.200.468-40 90659863 53.00 
 

53.00 18 

Contador CAMILA CIONEK LUCIO 006.200.477-09 106257469 53.00 
 

53.00 19 

Contador FABIO LUIS CARBONERA 006.200.477-72 100773422 50.25 
 

50.25 20 

Contador LUCAS GOMES STEFANI 006.200.486-99 126494122 50.25 
 

50.25 21 

Contador DEBORA FERNANDA SOTT 006.200.486-72 88518268 50.00 
 

50.00 22 

Contador TAVANI DA SILVA 006.200.483-86 71849252 50.00 
 

50.00 23 

Professor de Educação 
Física  

JAQUELINE DE LIMA MACHADO 006.200.483-21 99623810 70.00 2.00 72.00 1 

Professor de Educação 
Física  

JULIANA SAMPAIO SCHILIVE 006.200.486-95 13.016.672-5 67.00 0.00 67.00 2 

Professor de Educação 
Física  

ANTONIO LOURENÇO DA SILVA 006.200.492-01 67578457 62.75 4.00 66.75 3 

Professor de Educação 
Física  

VANIZE BITENCOURT DE LIMA 006.200.475-43 57281430 64.25 2.00 66.25 4 

Professor de Educação 
Física  

MARINA TOSCANO AGGIO DE 
PONTES 

006.200.473-89 76885877 57.25 5.00 62.25 5 

Professor de Educação 
Física  

MARCELO PEDROZO 006.200.493-37 110458983 57.25 2.00 59.25 6 

Professor de Educação 
Física  

FABIANA RAMOS 006.200.490-20 133257390 54.25 4.00 58.25 7 

Professor de Educação 
Física  

DIANDRA SOBOTA 006.200.490-38 100727854 54.00 4.00 58.00 8 

Professor de Educação 
Física  

EDILAINE MUSIAL BRITO  006.200.486-33 128325883 57.75 
 

57.75 9 

Professor de Educação 
Física  

PAULA ORTEGA PERIN 006.200.490-46 102667247 57.25 
 

57.25 10 

Professor de Educação 
Física  

ANA PAULA OKADA GOMES 006.200.469-98 95653715 57.00 
 

57.00 11 

Professor de Educação 
Física  

JÉSSICA SILVINO FERNANDES 006.200.486-73 135576905 54.00 
 

54.00 12 

Professor de Educação 
Física  

RAFAEL MAINARDES 006.200.491-36 93207475 53.00 
 

53.00 13 

Professor de Educação ODAIR ARCANJO DOS SANTOS 006.200.491-45 109206652 50.75 
 

50.75 14 
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Física  

Professor de Educação 
Física  

MAKELEN ROSSI DE OLIVEIRA 006.200.483-04 9.078.241-0 50.50 
 

50.50 15 

Professor de Educação 
Física  

DOUGLAS CAVALCANTE DIAS 006.200.471-39 10.830.580-0 50.25 
 

50.25 16 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE  

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA AFRO 

Auxiliar Administrativo I  BRUNO DOS REIS MOURA 006.200.491-34 108374098 86.75 1 

Auxiliar Administrativo I  ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 006.200.489-51 10.302.657-1 80.50 2 

Auxiliar Administrativo I  MAIARA DE ARAÚJO FERREIRA 006.200.489-59 102685300 74.50 3 

Auxiliar Administrativo I  VANESSA ORTIZ DIAS 006.200.469-86 132480621 71.00 4 

Auxiliar Administrativo I  REGIANE FERNANDES MUSIAL GASPAR  006.200.470-95 73280060 70.50 5 

Auxiliar Administrativo I  RONALD MANOEL ALVES 006.200.491-63 136281666 70.00 6 

Auxiliar Administrativo I  AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.481-35 13.980.247-0 68.25 7 

Auxiliar Administrativo I  VICTORIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  006.200.492-69 134394935 68.00 8 

Auxiliar Administrativo I  PEDRO HENRIQUE FERREIRRA AMARANTE 006.200.492-75 102685261 67.75 9 

Auxiliar Administrativo I  EMILLY DA SILVA NUNES 006.200.478-83 12.607.541-3 67.50 10 

Auxiliar Administrativo I  LILIAN BIANCA DOS SANTOS ALESSIO 006.200.483-29 492149288 67.25 11 

Auxiliar Administrativo I  JULIANDERSON ALVES 006.200.470-36 135025437 67.00 12 

Auxiliar Administrativo I  ALLISSON PATRICK DA SILVA 006.200.477-42 128299513 64.50 13 

Auxiliar Administrativo I  ELAINE DE FATIMA DE LIMA DE SOUZA  006.200.478-98 110527802 64.50 14 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS BUENO PATRÍCIO 006.200.480-75 10302593-1 64.25 15 

Auxiliar Administrativo I  DENILSON LOPES DO NASCIMENTO 006.200.495-51 102685148 64.25 16 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS 006.200.475-30 149747524 64.25 17 

Auxiliar Administrativo I  GISELE DE CAMPOS COSTA 006.200.491-26 135791792 64.25 18 

Auxiliar Administrativo I  ANDRÉIA GONÇALVES NESPOLO 006.200.488-81 84505293 63.75 19 

Auxiliar Administrativo I  ANA VICTORIA OLIVEIRA SILVA 006.200.472-90 105669160 63.50 20 

Auxiliar Administrativo I  MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 006.200.469-39 103026539 63.50 21 

Auxiliar Administrativo I  MARCO AURELIO VALIM DOS SANTOS 006.200.493-16 88558847 63.50 22 

Auxiliar Administrativo I  ALINE VAZ DOS REIS 006.200.478-52 142322080 61.50 23 

Auxiliar Administrativo I  CREUZELI BARROS DA SILVA 006.200.470-24 10.324.805-1 61.25 24 

Auxiliar Administrativo I  LUANA SOARES COLTRO 006.200.470-37 14.508.249-8 61.25 25 

Auxiliar Administrativo I  MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.477-38 107634800 61.00 26 

Auxiliar Administrativo I  GEOVANE BORINO DE SOUZA 006.200.476-80 102461002 60.75 27 

Auxiliar Administrativo I  LUCAS FLORES 006.200.479-80 10.216.833_0 60.50 28 

Auxiliar Administrativo I  ÉRICKA FERNANDA DE RAMOS 006.200.468-84 135000833 60.50 29 

Auxiliar Administrativo I  KEITY DA COSTA FERNANDES 006.200.476-32 92279910 58.00 30 

Auxiliar Administrativo I  OLÍVIA FERREIRA ORTIZ 006.200.473-49 103261082 57.75 31 

Auxiliar Administrativo I  MATHEUS GOMES VIEIRA 006.200.486-34 104052444 57.75 32 

Auxiliar Administrativo I  MAYARA BARBOSA KORTUM 006.200.471-11 125931995 57.75 33 

Auxiliar Administrativo I  RAFAELA RIBEIRO LEAL  006.200.490-31 139343280 57.50 34 

Auxiliar Administrativo I  VANESSA BERGER PEREIRA 006.200.489-13 139029623 57.50 35 

Auxiliar Administrativo I  KELI APARECIDA DE OLIVEIRA DO PRADO 006.200.491-22 126397372 57.50 36 

Auxiliar Administrativo I  SUELI DA SILVA RODRIGUES  006.200.471-63 95860486 57.00 37 
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Auxiliar Administrativo I  MURILO ANGELO DOS SANTOS DE ARAUJO 006.200.485-23 139874188 57.00 38 

Auxiliar Administrativo I  RAFAEL ALVES FERREIRA 006.200.489-52 11316109976 56.75 39 

Auxiliar Administrativo I  STEFANY DA SILVA DE PAULA 006.200.491-04 136640151 54.50 40 

Auxiliar Administrativo I  MARCILIA BARBOSA KORTUM 006.200.477-03 101419061 54.25 41 

Auxiliar Administrativo I  BRUNA BEATRIZ BORGES 006.200.471-29 94775965 54.00 42 

Auxiliar Administrativo I  EDIVANIA DE AZEVEDO DA SILVA  006.200.478-11 135862339 54.00 43 

Auxiliar Administrativo I  VINICIUS GOULART DA SILVA 006.200.478-58 142286149 53.50 44 

Auxiliar Administrativo I  JUCÉLIA DE SOUZA PEREIRA 006.200.490-10 104052240 53.50 45 

Auxiliar Administrativo I  ELIELMA RITA BARROS DA SILVA 006.200.471-38 13.018.471-5 53.50 46 

Auxiliar Administrativo I  DAYANA LUZARDO RIBEIRO 006.200.488-11 92946274 53.00 47 

Auxiliar Administrativo I  AMANDA DE FREITAS ALVES 006.200.483-34 13980534-8 53.00 48 

Auxiliar Administrativo I  
PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA PEREIRA 
FREITAS 

006.200.480-23 581164465 50.25 49 

Fiscal de Tributação BRUNO DOS REIS MOURA 006.200.491-28 108374098 77.25 1 

Fiscal de Tributação LEONARDO CARDOSO DA SILVA 006.200.491-17 131882343 63.75 2 

Fiscal de Tributação HARRYSON JONAS DA SILVA DE ALMEIDA 006.200.491-52 125713807 56.75 3 

Fiscal de Tributação MILTON DE OLIVEIRA SILVA 006.200.478-19 64201301 54.25 4 

Fiscal de Tributação ALAN JOHNATAN DOS SANTOS 006.200.488-24 103066123 53.75 5 

Fiscal de Tributação ROBERTO NOGUEIRA SOARES JUNIOR 006.200.484-40 13.610.868-9 53.50 6 

Fiscal de Tributação BARBARA DOS SANTOS LIMA 006.200.488-52 135311421 53.25 7 

Fiscal de Tributação KELI APARECIDA DE OLIVEIRA DO PRADO 006.200.491-24 126397372 53.25 8 

Fiscal de Tributação EZIA MAIRENE DE SOUZA ALBERTO 006.200.491-71 125193781 50.50 9 

Fiscal de Tributação BEATRIZ COSTA DO ROSÁRIO 006.200.476-27 132874573 50.25 10 

Fiscal de Tributação MAYCON CESAR ALVES DA SILVA 006.200.469-34 103026539 50.25 11 

Fiscal de Tributação ENOCK PEREIRA DA SILVA 006.200.471-21 108172070 50.00 12 

Técnico em Radiologia  LAERCIO DOS SANTOS LOCHE 006.200.478-69 91927667 52.75 1 

Telefonista LEANDRO CLAUDIO DE SOUZA 006.200.489-37 97308594 90.00 1 

Telefonista MAYARA BARBOSA KORTUM 006.200.471-13 125931995 74.00 2 

Telefonista MARCELO AUGUSTO DE LIMA VOSNIAK 006.200.471-12 1352178579 73.50 3 

Telefonista VANILDA APARECIDA DOS SANTOS 006.200.484-33 63773670 70.50 4 

Telefonista MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 006.200.489-19 107634800 69.75 5 

Telefonista NILDA PUBEL COELHO NEVES 006.200.473-65 51401522 67.75 6 

Telefonista LUANA SOARES COLTRO 006.200.470-43 14.508.249-8 64.00 7 

Telefonista MAIARA DE ARAÚJO FERREIRA 006.200.489-61 10268_5300 63.75 8 

Telefonista AMANDA DE FREITAS ALVES 006.200.495-22 139805348 60.75 9 

Telefonista MARCILIA BARBOSA KORTUM 006.200.477-04 101419061 60.50 10 

Telefonista ANA AMELIA FERNANDES DOMINGOS 006.200.476-50 365122154 60.25 11 

Telefonista GISLENE ARAÚJO FAGUNDES SALU  006.200.490-67 106929297 60.25 12 

Telefonista VICTORIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 006.200.492-71 134394935 60.25 13 

Telefonista DAYANA LUZARDO RIBEIRO 006.200.488-13 92946274 60.00 14 
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Telefonista ALLISSON PATRICK DA SILVA 006.200.477-51 128299513 57.25 15 

Telefonista REGIANE FERNANDES MUSIAL GASPAR 006.200.471-50 73280060 57.00 16 

Telefonista MICHELE DA SILVA CRISTO DA SILVA 006.200.476-10 92389146 57.00 17 

Telefonista FERNANDA FONSECA DA COSTA  006.200.470-08 133727647 56.75 18 

Telefonista SAMARA PEREIRA DA SILVA 006.200.493-11 109210870 53.75 19 

Telefonista MÔNICA DA COSTA GOMES 006.200.491-15 102460642 53.50 20 

Telefonista ÉRICKA FERNANDA DE RAMOS 006.200.468-93 135000833 53.50 21 

Telefonista SHEILA MARIA DA SILVA  006.200.471-88 13388403 53.50 22 

Telefonista GEOVAN GRECZYSZIN BARBOSA 006.200.490-17 128387331 53.50 23 

Telefonista FRANCIELI FERNANDA ROMERO DE OLIVEIRA 006.200.484-05 424878574 50.50 24 

Telefonista LEIDE LAURA DOS SANTOS 006.200.489-45 95812392 50.25 25 

Telefonista SHEILA ALEXSANDRA DA SILVA 006.200.474-27 100887037 50.25 26 

Telefonista CAROLINE DE OLIVEIRA PEREIRA  006.200.479-36 135265216 50.25 27 

Auxiliar de Serviços Gerais I RENIVALDO SOUZA DOS SANTOS  006.200.475-36 669248 186.75 1 

Auxiliar de Serviços Gerais I THAIS RIBAS DA SILVA 006.200.470-17 126457626 183.50 2 

Auxiliar de Serviços Gerais I LEILA TATIANA DOS SANTOS 006.200.487-85 9.540.795-1 183.50 3 

Auxiliar de Serviços Gerais I EDILAINE DA COSTA SANTOS 006.200.481-38 100934868 183.50 4 

Auxiliar de Serviços Gerais I ANDREIA CRISTINA CARDOSO 006.200.481-33 86236656 183.25 5 

Auxiliar de Serviços Gerais I JOELMA JAQUELINE DE OLIVEIRA 006.200.470-53 10.340.661-7 180.25 6 

Auxiliar de Serviços Gerais I ALESSANDRA DA SILVA DE MELO 006.200.474-76 141732277 177.00 7 

Auxiliar de Serviços Gerais I SILMARA DA SILVA DE FRANCA 006.200.486-16 13.239.002-9 176.25 8 

Auxiliar de Serviços Gerais I MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 006.200.495-44 368979349 156.50 9 

Auxiliar de Serviços Gerais I ELIELMA RITA BARROS DA SILVA 006.200.471-41 13.018.471-5 133.75 10 

Auxiliar de Serviços Gerais I CLAUDIO FELISMINO DE SOUZA  006.200.468-60 69095909 131.25 11 

Coveiro  VILSON XAVIER DOS SANTOS  006.200.491-23 46623185 120.50 1 

Coveiro  SERGIO ALVES PALINI 006.200.470-72 251235701 106.00 2 

Lavador/Lubrificador ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 006.200.492-06 154328963 166.75 1 

Lavador/Lubrificador GEOVANE DE CAMPOS DA COSTA 006.200.470-78 94870062 165.50 2 

Mecânico (Diesel e Gasolina)  MARCELO CRESPI  006.200.474-12 62803916 144.03 1 

Arquiteto PAOLA APARECIDA MARTINS 006.200.470-91 9444627-9 60.50 1 

Arquiteto EMANUELY VELOZO ARAGÃO BUENO 006.200.490-98 108166592 57.00 2 

Arquiteto ANGÉLICA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 006.200.476-14 128049533 50.75 3 

Contador MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 006.200.471-87 98187243 77.00 1 

Contador VITOR HUGO GARCIA DE SOUZA 006.200.477-74 103407974 75.75 2 

Contador MIKALAINE PRISCILA SUEK DA COSTA 006.200.479-42 91414902 66.75 3 

Contador DEBORA FERNANDA SOTT 006.200.486-72 88518268 50.00 4 

Professor de Educação Física  ANTONIO LOURENÇO DA SILVA 006.200.492-01 67578457 66.75 1 

Professor de Educação Física  MARCELO PEDROZO 006.200.493-37 110458983 59.25 2 

Gari CLAUDILENE LOPES 006.200.490-28 129919728 70.25 1 

Gari TAYNARA MILENA RODRIGUES MOLDACH 006.200.492-20 134598433 70.00 2 
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Gari MONICA GUEDES  006.200.473-31 1321857 69.75 3 

Gari DANIEL SILVA LOPES 006.200.490-49 34965602000 66.75 4 

Gari VANESSA QUADROS CARLOTA 006.200.469-52 130296033 60.25 5 

Gari MARCELO SANTIAGO AMARO 006.200.474-15 125975305 53.00 6 

Gari IVANILDO DE SOUZA CARNEIRO  006.200.475-40 100934817 46.25 7 

 
 
 


